

**M/S SHREE ASHTVINAYAK GEMS & STONES PRIVATE LIMITED
(IN LIQUIDATION)**

Liquidator's correspondence address: Plot No.WZ-D-9, Gali No.5,
Mahavir Enclave Part -1, New Delhi -110045

Contact: +91-9716633301 , Email ID: ipskverma@gmail.com

E-AUCTION SALE NOTICE

Notice for sale of the assets through E-Auction on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS", is hereby given to the public in general under section 35(f) of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016 and regulation 33 of IBBI(Liquidation Process) Regulations, 2016

Date and Time of Auction	Tuesday, 03.10.2023 between 1000 HRS TO 1200 HRS
Last Date for Submission of EMD	Friday, 29.09.2023 [Payable through online transfer / DD/ as per tender document to "Shree Ashtvinayak Gems & Stones Pvt Ltd (In Liquidation)" having Account No. 03881100065307 and IFSC Code PSIB0000388 Bank - Punjab And Sind Bank, Nehru Place Branch
Visit Inspection of Vehicle	26-09-2023 to 28-09-2023 Contact Person: Suman Kumar Verma (M: 9716633301)

A. Vehicles	Vehicle No.	Model year	Reserve price	EMD
Toyota/Innova - Faridabad (Diesel)	HR51AV5013	2013	3,65,500/-	36,000/-
Hyundai/i-20 - Delhi (Petrol)	DL7CQ0448	2015	3,16,500/-	31,000/-

The detailed terms & conditions, E-Auction application, Tender Document and other details of online Auction are available on <http://www.eauctions.co.in>. For any query, contact Mr. Suman Kumar Verma (M: 9716633301) through Email: ipskverma@gmail.com

Place : Delhi

Date : 10/09/2023

Sd/-

(Suman Kumar Verma)

Liquidator(Mob : 9716633301)

IP Reg. No: IBBI/IPA-003/IPA-N00342/2021-2022/13657

Email : ipskverma@gmail.com

ESPIRE HOSPITALITY LIMITED

(Handwritten signature)



जैसॉट श्री अष्टविनायक जेम्स ऐंड स्टोन्स प्राइवेट लिमिटेड
(परिसमापक नै)

परिसमापक का पत्राचार पता : प्लॉट नंबर डब्ल्यूडी-डी-9, गली नंबर 5,
महावीर एम्प्लेय पार्क-1, नई दिल्ली-110045

सम्पर्क : +91-9716633301, ई-मेल आइडी : ipskverma@gmail.com

ई-नीलामी बिक्री सूचना

एतद्वारा सर्वसाधारण को ऋणसोधन अक्षमता एवं दिवालियापन सहिता 2016 की धारा 35(एफ) और आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमावली 2016 के विनियम 33 के तहत ई-नीलामी के माध्यम से आस्तियों की "जैसी है जहां है", जैसी है जो है" तथा "जो भी है वहां है अक्षर" पर बिक्री हेतु सूचना दी जाती है।

नीलामी की तिथि एवं समय	मंगलवार, 03-10-2023 को 10:00 बजे से 12:00 बजे के बीच
ईएमडी जमा करने हेतु अंतिम तिथि वाहन का निरीक्षण दौरा	शुक्रवार 29-09-2023 [निविदा दस्तावेज के अनुसार ऑनलाइन ट्रांसफर/डीडी के माध्यम से "श्री अष्टविनायक जेम्स ऐंड स्टोन्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)" खाता संख्या 03881100065307 तथा आईएफएससी कोड बैंक - पंजाब ऐंड सिंध बैंक, नेहरू प्लेस शाखा को देय]
	26-09-2023 से 28-09-2023 सम्पर्क व्यक्ति : सुमन कुमार वर्मा (एम : 9716633301)

ए. वाहन	वाहन नंबर	साइल वर्ष	सुरक्षित मूल्य	ईएमडी
टोयोटा/ इन्नोवा-फरीदाबाद (डीजल)	HR51AV5013	2013	3,65,500/-	36,000/-
हडई/ आई-20-दिल्ली (पेट्रोल)	DL7CQ0448	2015	3,16,500/-	31,000/-

ऑनलाइन नीलामी के विस्तृत नियम एवं शर्तें, ई-नीलामी आवेदन, निविदा दस्तावेज और अन्य विवरण <http://www.eauctions.co.in> पर उपलब्ध है। किसी पूछताछ के लिए श्री सुमन कुमार वर्मा (एम : 9716633301) से ई-मेल : ipskverma@gmail.com के माध्यम से सम्पर्क करें।

हस्ता./-

(सुमन कुमार वर्मा)

परिसमापक (मोबाइल : 9716633301)

स्थान : दिल्ली

दिनांक : 10-09-2023

IP Reg. No.: IBBI/PA-003/PA-N00342/2021-2022/13657

ईमेल : ipskverma@gmail.com

(Handwritten Signature)

